

ประมาณโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้างสายน้ำซึมค บ้านกุบอด หมู่ที่ 4 ตำบลสงเปลือย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 240.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร แบบเลขที่ สป.จก.021/2562

ประเภทของไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยเรียบกว้างข้างละ 0.30 เมตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลสงเปลือย

ประมาณการเมื่อวันที่ .. 20 .. เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย นายภควัต พุฒทอง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1	งานปรับเกลี่ยตบแต่งทางเดิม	960	ตร.ม.	-	-	1.23	1,180.80	1,180.80	
2	งานดินตัด - ดินถม	-							
	- ดินตัด	-	ลบ.ม.	102.65	-	50.00	-	-	
	- ดินถม(ทรายขี้เป็ด)	48.00	ลบ.ม.	72.84	3,496.08	-	-	3,496.08	
	งานบดทับ ผิวจราจร	-	ลบ.ม.	41.02	-	-	-	-	
4	งานลูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ย	21.60	ลบ.ม.	81.78	1,766.36	-	-	1,766.36	
5	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	523.37	-	-	-	-	
6	งานคอนกรีต (Strength 210 ksc.)	144.00	ลบ.ม.	1,882.65	271,101.67	-	-	271,101.67	
7	ค่าแรงงานเท - ปรับเกลี่ยคอนกรีต	144.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	44,064.0	44,064.00	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- Wire Mesh ขนาด 0.20 X0.20 ม.	960	ตร.ม.	24.68	23,692.80	5.00	4,800.00	28,492.80	
	- SD 30 - 12 มม.	0.071	ตัน	17,932.00	1,273.17	-	-	1,273.17	
	- SR 24 - 15 มม.	0.041	ตัน	20,237.00	829.72	-	-	829.72	
	- ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	41.74	-	-	-	-	
	- ค่าแรงงาน	112	กก.	-	-	3.00	336.00	336.00	
	แบบเหล็ก	120.00	ม.	105.33	12,639.60	-	-	12,639.60	คิด 50 %
10	ค่าแรงประกอบแบบ	240	ม.	-	-	10.00	2,400.00	2,400.00	
11	ตะปู	-	กก.	32.74	-	-	-	-	
12	แอสฟัลท์	28.80	ลิตร	30.00	864.00	-	-	864.00	
13	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 ม.	-	เมตร	150.00	-	42.54	-	-	
รวมราคาค่าแรง					315,663.40		52,780.80	368,444.20	

ตัวอักษร

สามแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทสี่สิบสตางค์

ราคาเฉลี่ยประมาณ

383.80

บาท / ต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายภควัต พุฒทอง) หัวหน้าฝ่ายโยธาและแบบแผน

(นายกิตติศักดิ์ นีร โคนตร) ผู้อำนวยการกองช่าง